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در اولین همایش خیرین سلامت بیمارستان امام رضا(ع) تبریز با عنوان بارش مهر مطرح شد؛

خیرین همواره پشتیبان جبهه سلامت و نظام سلامت هستند/ ضرورت اهمیت به سلامتی
مردم یکی از مهمترین مصلحت ها در یک جامعه است.

استاندار آذربایجان شرقی در جمع خیرین سلامت استان گفت: خیرین همواره پشتیبان جبهه سلامت و نظام سلامت

هستند و ضرورت اهمیت به سلامتی مردم یکی از مهمترین مصلحت ها در یک جامعه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در اولین همایش خیرین سلامت بیمارستان امام رضا (ع) تبریز که با عنوان بارش مهر، روز پنج شنبه هفدهم آبان ماه 1403

با حضور استاندار آذربایجان شرقی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، خیرین سلامت استان، مسئولین و روسای دانشگاهی و استانی در سالن رازی دانشکده داروسازی دانشگاه

علوم پزشکی تبریز برگزار شد، دکتر بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی ضمن تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب کبری (ص) و روز پرستار، با یادآوری لحظات تاریخی

1398 به عنوان استاندار استان قم با یک خبر ناگوار که دو نفر کرونایی در بیمارستان کامکار استان قم بواسطه کووید 19 به رحمت خدا رفته اند مواجه شدیم گفت: بنده بدون

هیچ ملاحظه ای نظام سلامت را بر هر مصلحتی ترجیح داده و اعلام وضعیت بحرانی کردم و نظر پزشکان و متخصصین را اساس تمام تصمیمات قراردادم که ضرورت اهمیت به

سلامتی مردم یکی از مهمترین مصلحت ها در یک جامعه است.

وی ادامه داد: در آن شرایط بحرانی که نه ماسکی، نه ونتیلاتوری و نه آرامشی در دسترس بود ما دست به دامان دولت و خیرین سلامت شدیم و پیشتازان این جبهه کادر درمان و

کادر پرستاری که آنان نیز بعنوان مبارزان و سربازان اصلی خط مقدم جبهه مبارزه با این بحران فراگیر و عالمگیر و ما نیز بعنوان حامیان و مدافعان سلامت در خدمت هموطنان

عزیزمان بودیم.

دکتر سرمست با بیان اینکه پزشکان، پرستاران و ارکان نظام سلامت مسئولیت سنگینی بر عهده دارند افزود: نقش آفرینی زیبایی بر عهده دارند که آرامش خود را فدای آرامش

همنوعان خود می کنند و در خط مقدم تامین سلامت مردم هستند.

وی با اشاره به اینکه در استان آذربایجان شرقی خیرین بزرگوار زیادی وجود دارند که ما نیز همواره منت دار آنان هستیم افزود: خیرین سلامت همیشه پشتیبان این جبهه سلامت

و نظام سلامت هستند و ثوابشان با کرام الکاتبین است و در زمان بحرانی کووید 19 خیرین بزرگوار در کنار دولت و مسئولین پای کار آمدند و توانستیم با کمک دولت و همت

خیرین بزرگوار تجهیزات لازم برای مراکز درمانی تهیه و به بیماران خدمت رسانی کنیم.

وی در خاتمه گفت: بنده به یاری و حمایت خیرین بزرگوار استان آذربایجان شرقی امیدوار هستم و همیشه در خدمت و کنار شما خیرین گرامی خواهم بود و بنده نیز از امروز

بعنوان یکی از حامیان نظام سلامت این مؤسسه در کنار شما خواهم بود و عضویت خود را در خیرین سلامت استان اعلام میکنم.

دکتر احمد رضا جودتی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در اولین همایش خیرین سلامت بیمارستان امام رضا(ع) تبریز ضمن قدردانی از زحمات دکتر سرمست استاندار

آذربایجان شرقی و تبریک ولادت حضرت زینب کبری (ص) و روز پرستار گفت: قدردان زحمات استاندار آذربایجان شرقی نسبت به سلامت جامعه هستیم و ایشان علاقه ی وافری

به دانشگاه علوم پزشکی تبریز و نظام سلامت دارند زیرا سلامتی یکی از بزرگترین نعماتی است که خداوند متعال در اختیار بشر قرار داده است.

وی افزود: استاندار آذربایجان شرقی بمناسبت روز پرستار قبل از این همایش در بیمارستان شهداء تبریز حضور یافتند و ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های شبانه روزی

پرستاران از بخش ها و واحدهای این مرکز بازدید و در ادامه با بیماران بستری در این مرکز ملاقات و با همراهان و بیماران به گفتگو پرداختند و در جریان نحوه خدمات رسانی و

ارائه خدمت درمانی به بیماران در این مرکز قرار گرفتند.

دکتر جودتی ادامه داد: امیدواریم با کمک رئیس جمهور محترم، استاندار محترم و حمایت شما خیرین بزرگوار نظام سلامت استان آذر بایجان شرقی ارتقاء یابد و ان شاء الله بنده

نیز در همه برنامه های نظام سلامت در کنار خیرین گرامی خواهم بود.

دکتر مجتبی محمد زاده رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقانی امام رضا (ع) تبریز نیز در این همایش با بیان اینکه اولویت هزینه خیرین در نظام سلامت در بحث پیشگیری و

بهداشت است ولی در حوزه درمانی، آموزشی و پژوهشی بیمارستان امام رضا تبریز بهترین محل برای سرمایه گذاری در نظام سلامت است و این مرکز بعنوان بزرگترین بیمارستان

جنرال شمالغرب کشور که به همت همکاران، اساتید، پزشکان و پرستاران این مرکز خدمات بی بدیل و بی نظیری در خطه شمالغرب کشور به بیماران ارائه می کنند و این یک

افتخار بزرگی برای ما و همکارانمان است و این بیمارستان نقش کلیدی و محوری در نظام سلامت در این منطقه را ایفاء می کند.

دکتر محمد زاده افزود: در دوران کووید 19 بیش از 45 هزار بیمار کرونایی در مرکز امام رضا (ع) پذیرش شده اند و ما مدافعان سلامت در منطقه شمالغرب کشور در این مسیر

همیشه خیرین بزرگوار و خیرین سلامت مانند حاج آقا نوبری ها، مردانی آذری ها، قصاب عبدالهی و .... که در احداث بزرگترین مرکز دیالیز خاورمیانه، مرکز پیوند، ید درمانی، طب

تصویری و دهها حمایت و خدمت دیگر در دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کنار ما و حامی ما بودند را احساس و به عینه لمس کردیم و امیدواریم این همایش نقطه عطفی باشد در

مسیر توسعه عمرانی و تجهیزاتی این بیمارستان و ما بتوانیم خدمات بهتر، کامل تر و جامع تری به هموطنانمان ارائه کنیم.

گفتنی است: در این همایش خیرین بزرگوار استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه ما خیرین، امانتدار و نگهبان این رزق و روزی هستیم که خداوند متعال به ما عطاء کرده است تا

در راه خدا ،خلق خدا و در راه کارهای خیر و در جهت رضایت خدا بتوانیم قدمهای مثبتی برداریم، فرمهای عضویت مربوط به موسسه خیریه بیمارستان امام رضا(ع) تبریز را در

جهت حمایت مالی و کمک نقدی به نیازهای عمرانی از جمله احداث، تجهیز و راه اندازی همراه سرای بیمار، احداث واحد رادیولوژی، احداث بخش تحت نظر بیماران اورژانس،

احداث سایت اکسیژن، احداث بخش سایکو سوماتیک و ... در بخش نیازمندیهای تجهیزات پزشکی از جمله تجهیزات مورد نیاز اتاق عمل ماشین بیهوشی، سونوگرافی و ...

تجهیزات اورژانس پالس اکسی متر رومیزی، پمپ تزریق سرنگ، مانیتور علائم حیاتی و ... و همچنین تجهیزات مورد نیاز مراقبت های ویژه، آزمایشگاه و تصویر برداری را تکمیل

کرده و به مسئول موسسه خیریه بیمارستان امام رضا(ع) اهداء کردند.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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